## CAPUT VIII.

*Idem.*

**V**eniens ad præsentiam nostram Marcus c. 8. eod. eremita [ll] sua nobis assertione [mm] proposuit, quod I. mulier (nn) cuidam viro absenti fide data se nupturam promissit, sed postmodum audiens plura de severitate, & inhumanitate (oo) ipsius viri, ei nulla ratione voluit (pp) copulari. Cum itaque timeret, ne illi nubere cogereetur, in manibus suis simpliciter (qq) continentiae votum promissit, non tamen

- \* Sic etiam d. cap. 9. contulerint, unus Tarracon. contulerant, Cont. ad ecclesias, cui se contulerant, d. cap. 3. mendose in priore concil. edit. ecclesiam, est in poster. b Sic etiam d. cap. 9. Super quo utique dicimus respondendo, d. cap. 3. non recte, & in marg. damus responsum. Respondemus, Raimund. & Cont. aliis omis.
- c Sic etiam d. cap. 5. & d. cap. 9. & Raim. vox qui, non est in vet. Tarrac. si quispiam qui se, d. cap. 3. d Vox &, non est in concil. neque in Gregor. neque in uno Tarrac. si postmodum, alter Tarracon.
- e Sic d. cap. 5. & 9. & Raimund. copulavit, d. cap. 3. & vetus Tarracon. f Discedere, conc. d. cap. 5.
- g Contulit pro contulerit, tres Tarracon. vox ecclesiam, in uno eorum desideratur: & ad ecclesiam, cui se contulerat, d. cap. 5. & ad ecclesiam, cui se contulit, d. cap. 9. & Raim. omnia desiderantur, d. cap. 3.
- h Sic etiam Raimund. ante hæc verba est in concil. verbum debet, d. cap. 5. & 9. omnibus caret d. c. 3.
- i Sic d. cap. 9. & 3. Quod pro Verum, d. cap. 5. voce non omis. Unde, vetus Tarracon. Verum si nec habitum suscepit, vetus Gregor. suscepit, alter vetus, & Contius, & alii.
- k Sic d. cap. 9. excepto verborum ordine, qui etiam in quibusdam Tarracon. mutatur: & non professionem fecit, sed solum votum emisit, d. cap. 5. nec professionem fecit, sed votum fecit, d. cap. 3. nec professionem fecit, sed votum solummodo fecit, vetus Gregor. nec professionem fecerit, sed votum solummodo, alter vetus: ut editum est, Cont. & alii. l Transire, concil. d. cap. 5. tantum. m Sic in concil. & in Gregor. contraxit, duo Tarracon. n Sic d. cap. 9. mutatur verborum ordo d. cap. 3. & in duobus Tarracon. non est ab ecclesia cogendus ad monasterium transire, d. cap. 5. non est cogendus ad religionem transire, Raimund.
- o Sic d. cap. 9. vota pro votum, d. cap. 5. & 3. ut editum est duo veteres Gregor. matrimoniale pro matrimonii, Contius, & alii. Post hujus capituli verba additur d. cap. 3. Item ex concil. Tol. ut clerici, qui se fingunt habitu, & nomine monachos esse, de quibus verbis dictum est cap. 5. de regularibus. Pro Tol. scriptum est Tolitano, in Suriana editione. p Sic in concil. parte 45. cap. 4. & apud Raim. tam sub hoc tit. quam sub tit. de homicidio. London. Episcopo, est in Hærcin. cap. 12. de homicidio, in hac collect.
- q Sane consuluit nos tua discretio, concil. consuluit nos fraternitas tua, Raimund. & Cont.
- r Sic etiam Raimund. vox nobili, in concil. non est: apud Villamfrancam hoc accidisse ait Vinc. Hispanus, fortasse in Gallæcia: & Lucensis Episcopus, non a Luca in Etruria, sed a Luco dicitur in Hispania.
- s Viri, unus Tarracon. viri sui, concil. omittunt omnia Raimund. & Contius.
- t Prioris, est in marg. concil. quod non placet. u Claustrum, concil. nec transivit ad claustrum, vetus Gregor. ut in conciliis, alter vetus & Cont. & alii. x Episcopi, aut Abbatis, aut Abbatissa, concil. voce alicujus, omis: vel Abbatis, vetus Gregor. cetera, ut edidimus: vocem vel omittunt Cont. & alii.
- y Hæc omittunt Raimund. & Cont. sunt in concil. z Sollemniter in facie ecclesie, concil. carent his etiam Raim. & Cont. aa Sic etiam in concil. T. resp. vetus Gregor. Conf. t. t. resp. alter vetus, & Cont. & alii. bb Sic in concil. & in vet. Gregor. iam contractum, alter vetus & Cont. & alii: sed pro &, est in concil. cc Sumptus, unus Tarracon. ita sine professione, & propriorum renuntiatione, habitus susceptio, concil. ita habitus sine professione susceptus, Raim. dd Ne matrimonium contrahatur, vetus Gregor. solus.
- ee Sic etiam in concil. sed contractum, Raim. ff Hæc in concil. non sunt. Raimundus Barcinonensis recte atque ordine sub titulo de homicidio tantum eâ collocavit, Contius debuit illic partem esse hujus capituli indicare: sed non omnia possumus omnes. gg Vox & in veteri Tarracon. desideratur: litterarum honestate, c. 12. de homicid. quod non æque placet: litterarum scientia, & honestate præditum, unus Tarracon. d. cap. 12. non male; olim tamen voce scientia, carebat: omnia Raimund. & Contius omiserunt.
- hh Qui homicidio, d. cap. 12. & Raim. quod homicidii, vetus Tarrac. ibid. ut editum est, alii duo Tarrac.
- ii Sic etiam d. cap. 12. percepimus, vetus Tarrac. omnia in Gregor. desiderantur.
- kk Non videtur, pro non est, d. cap. 12. & duo Tarrac. & Raim. mihi utique promovendus non videtur ad sacerdotium, tertius Tarr. antiquior ceteris. ll Sic etiam in concil. d. parte 5. c. 10. M. eremita, Raim. & Cont.
- mm Hæc omittunt Raim. & Cont. sunt in concil. nn Sic etiam Raim. quod quedam mulier, concil.
- oo Hæc etiam omittunt Raim. & Cont. sunt in concil. pp Sic in concil. noluit, Gregor. IX.
- qq Sic etiam in concil. vox suis potest ad Marcum, potest ad mulierem referri: suis, est in uno Tarracon.